
Zarzqdzenie nr 6612012

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzesz6w

z dnia 2l czerw ca 2012 roku

w sprowie: realizacii zaleceri pokontrolnych

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o samorzqdzie gminnym (Dz. U.22001r. Nr 142, poz.

l59l z p62n. zm.) oraz Zarzqdzenia Nr 2412012 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzesz6w

z dnia 16 lutego 2012 roku w sprawie zatwierdzenia planu kontroli wewnEtrmej na20l2 rok
zarz4dzarn co nastEpuj e :

$1

Zobowiqnjq pracownik6w Wydzialu Finansowego wUrzgdzie Miasta i Gminy do:

I) przestrzegania postanowieri uchwal Rady Miejskiej w zakresie okreSlenia wysokoSci

rocznej, zasad ustalania i poboru oraz termin6w platnoSci oplaty od posiadania ps6w,

2) prowadzi6 ewidencjg wysylanych upomnieri wediug wzoru stanowi4cego zalqcnik
Nr 3 do rozporzqdzenia Ministra Finans6w z dnia 22 listopada 2001 r. w sprawie

wykonania niekt6rych przepis6w ustawy o postEpowaniu egzekucyjnym

w administracji (Dz.U. Nr 137, poz.l54t zpo2n. zm.)

3) prowadzenia czynnoSci egzekucyjnych niezwlocznie i systematycuie zgodnie

z treSci4 ustawy o postgpowaniu egzekucyjnym w administracji orazrozporuqdz-eniem

Ministra Finans6w z dnia 22 hstopada 2001 roku w sprawie wykonania niekt6rych

przepis6w ustawy o postEpowaniu egzekucyjnym w administracji,

4) ujednolicenia postanowieh Zarzqdzenia Nr 2112012 Burmistrza Miasta i Gminy

Ostrzesz6w z dnia 7 lutego 2012 roku w sprawie ustalenia procedur przeprowadzaria

kontroli finansowo-podatkowej w zakresie podatku od nieruchomoSci, podatku

rolnego, podatku leSnego, podatku od Srodk6w transportowych, oplaty od posiadania

ps6w oraz Uchwaly Nr X1U7612007 Rady Miejskiej Ostrzesz6w z dnia

25 pa2dziemlka 2007 roku w sprawie okreSlenia wysokoSci rocznej, zasad ustalania

i poboru orazterminy platnoSci oplaty od posiadania ps6w.

s2

Wykonanie Zarzqdzenra powierza sig Skarbnikowi Miasta i Gminy oraz Sekretarzowi Miasta
i Gminy.

$3
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Zarzqdzenue wchodzi w tycte z dntem podpisania.
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